
Temeljem članka 24. stavka 2. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 110/15), 

članka 22. Statuta Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria i članka 

43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13 i 

16/16), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 30. siječnja 2017. 

godine, donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Istre - 

Museo etnografico dell'Istria 

I. 

U Muzejsko vijeće Etnografskog muzeja Istre - Museo etnografico dell'Istria, kao 

predstavnici Istarske županije - Regione Istriana, imenuju se: 

                                 1. dr.sc. Robert Matijašić 

                                 2. Tullio Vorano 

                                 3. Daniel Bogešić 

II. 

Mandat članova Muzejskog vijeća traje četiri (4) godine, a počinje teći od dana 

konstituiranja Muzejskog vijeća. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije." 

KLASA: 003-02/17-01/01 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 

Pazin, 30. siječnja 2017. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 


